РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения городского поселения
Покровское Покровского района

Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в связи с передачей полномочий в сфере дорожной деятельности с
01 января 2015 г. согласно Федеральному закону от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями) (в редакции действующей до дня
вступления в силу Федерального закона от 27 мая 2014 г. №136-Ф3), в связи с
приведением автомобильных дорог общего пользования местного значения
городского поселения Покровское Покровского района в нормативное состояние
по результатам дорожных работ в 2024 году и изменения показателей,
администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения городского поселения Покровское согласно приложению к данному
постановлению.
2. Постановление администрации Покровского района от 01 апреля 2024 г. №
162 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения городского поселения Покровское Покровского района»
считать утратившим силу.
3. МКУ Покровского района «АХЦ» (Белоусов С.Ю.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского
района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района - начальника управления развития

Глава района А.В. Решетников

Приложение к постановлению
администрации Покровского района

от 2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

городского поселения Покровское Покровского района

Индентификационный номер Наименование автодорог, улиц
поселения

Всего
КМ

в том числе по виду покрытия

асфальто
бетон

щебено
чные

улучшен
ное

грунтово
е

1 2 3 4 6 7
54-250 ОП МП551-П-01 ул. Дубровинского 0,345 0,345
54-250 ОП МП551-П-02 ул. Ленина 1,34 1,34
54-250 ОП МП551-П-03 ул. Березовый проезд 2 2
54-250 ОП МП551-П-04 ул. Пионерская 1,1 1,1
54-250 ОП МП551-П-05 ул. Зеленый проезд 0,32 0,32
54-250 ОП МП551-П-06 ул. Колхозная 0,926 0,926
54-250 ОП МП551-П-07 ул. Первомайская 1,63 1,63
54-250 ОП МП551-П-08 ул. 50 лет Октября 0,92 0,92
54-250 ОП МП551-П-09 ул. Комсомольская 0,608 0,608
54-250 ОП МП551-П-10 ул. Строителей 2,2 2,2
54-250 ОПМП551-П- И ул. Парковая 0,69 0,69
54-250 ОП МП551-П-12 ул. Пушкина 0,97 0,97
54-250 ОП МП551-П 13 ул. Объездная 0,41 0,41
54-250 ОП МП551-П-14 пер. Маслозаводской 1,61 1,61
54-250 ОП МП551-П-15 ул. Советская 2,48 0,51 1,57 0,4
54-250 ОП МП 551-П- 16 ул. Торговая 0,235 0,235
54-250 ОП МП 551-П - 17 ул. Есенина 0,93 0,93
54-250 ОП МП 551-П - 18 ул. Горького 0,96 0,96
54-250 ОП МП 551-П - 19 ул. Октябрьская 0,932 0,932
54-250 ОП МП 551-П-20 ул.Заречная 2,859 2,236 0,393 0,23
54-250 ОП МП 551-П-21 ул. Совхозная 0,98 0,211 0,3 0,469
54-250 ОП МП 551-П-22 ул. Лескова 1,85 1,85
54-250 ОП МП 551-П-23 пер. Больничный 0,84 0,18 0,66
54-250 ОП МП 551-П -24 ул. 60 лет Октября 0,538 0,538
54-250 ОП МП 551-П-25 ул. Тургенева 0,404 0,404
54-250 ОП МП 551-П-26 ул. Молодежная 0,406 0,406
54-250 ОП МП 551-П -27 ул. Оловенниковых 0,48 0,48
54-250 ОП МП 551-П-28 ул. Новая 0,42 0,42
54-250 ОП МП 551-П-29 ул. Фета 1,1 0,4 0,7
54-250 ОП МП 551-П-30 пер. Березовый 0,52 0,52
54-250 ОП МП 551-П-31 ул. Куйбышева 0,45 0,142 0,308
54-250 ОП МП 551-П-32 пер. Комсомольский 0,45 0,1 0,35
54-250 ОП МП 551-П-33 ул. Садовая 0,92 0,92
54-250 ОП МП 551-П-34 ул. Мира 0.4 0,4

54-250 ОП МП551-П-35 ул. Морозова U 1,1
54-250 ОП МП551-П-36 ул. 8 Марта 0,6 0,6
54-250 ОП МП551-П-37 ул. Лесная 0,81 0,81
54-250 ОП МП551-П-38 ул. Заводская 0,32 0,32
54-250 ОП МП551-П-39 ул. Волынкина 0,83 0,83
54-250 ОП МП551-П-40 ул. Некрасова 0,28 0,28
54-250 ОП МП551-П-41 ул, Гагарина 032
54-250 011 МП 551-П - 42 ул. Маяковского 0,437 0,437
54-250 ОП МП551-П-43 ул. Руднева 0,47 0,47
54-250 ОП МП551-П-44 ул. Чехова 0,528 0,528
54-250 ОП МП551-П-45 ул. Бунина 1 1
54-250 ОП МП551-П-46 ул. Семашко 0,99 0,99
54-250 ОП МП551-П-47 ул. Якушина 0,242 0,242
54-250 ОП МП551-П-48 ул. Медицинская 0,401 0,401
54-250 ОН МП551-П-49 ул. Дачная 0,3 0,1 0,2
54-250 ОП МП551-П-50 ул. Достоевского 0,97 0,3 0,27 0,4
54-250 ОП МП551-П-51 ул. Дорожная 0,52 0,52
54-250 ОП МП551-П-52 ул. Блынского 0,68 0,68
54-250 ОП МП551-П-53 ул. Кооперативная 0,64 0,64
54-250 ОП МП551-П-54 ул. Бориса Орловского 1,1 1,1
54-250 ОП МП551-П-55 ул. Юрия Чумака 0,8 0,8
54-250 ОП МП551-П-56 ул. 70 лет Победы 1,267 1,267

Всего 47,828 31,664 10,875 5,289